
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.11.2025 Vieta: Rēzeknes OC ledus halle Sākums: 11:04 Beigas: 12:06 Skat.: Spēles Nr.: 47

Rēzeknes BJSS HC Vipers Tallinn2 : 4
(1:1, 0:2, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PLUŠS Artis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 1:47 0 : 0 1 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 23 2:50 : 0:13 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:56 : 2:00 0 : 0 0 : 1

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 16 : 23 3:46 : 4:00 0 : 0 1 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  REZ  1 PONTAGS Matvejs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VIP  44 MIHHAILOV Daniil Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:30 0:1 VIP VS 92 JEFIMOV Saveli PESSOTŠINSKI Mihhail #97
Nor. 10:13 12:13 REZ  4 MIKASKINS Valdis Klupināšana
Nor. 11:16 13:16 REZ  7 KOROTKOVS Ņikita Klupināšana
Vārti 11:47 1:1 REZ VM2 6 AUZĀNS Eduards POTAŠS Andžejs #9

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 12:13 14:13 VIP  10 FOMIN Adrian Neatļauts inventārs
Vārti 14:46 1:2 VIP VS 17 UDOVENKO Artur  
Vārti 15:32 1:3 VIP VS 17 UDOVENKO Artur  
VS 15:32  REZ  1 PONTAGS Matvejs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:32  REZ  30 SPĪČS Mārtiņš Vārtsargs stājas vārtos
VS 17:47  VIP  44 MIHHAILOV Daniil Vārtsargs atstāj vārtus
VS 17:47  VIP  12 KRUGLIK Jekaterina Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 19:42 24:42 VIP  97 PESSOTŠINSKI Mihhail Grūšana uz apmali
Nor. 19:56 24:56 VIP  99 PUSHKIN German Grūšana uz apmali
Nor. 20:12 25:12 VIP  10 FOMIN Adrian Grūšana uz apmali
Nor. 20:45 22:45 REZ  4 MIKASKINS Valdis Rupjība
Nor. 20:45 22:45 REZ  13 OSIPOVS Pāvels Rupjība
Nor. 20:45 22:45 REZ  2 SARNOVIČS Rinalds Rupjība
Nor. 20:45 22:45 VIP  83 ŠMÕKOV Gleb Rupjība
Nor. 20:45 22:45 VIP  14 STUKOLKIN Leon Rupjība
Nor. 20:52 22:52 REZ  20 GLUŠŅOVS Timurs Klupināšana
Nor. 20:54 22:54 VIP  55 NAGAPETJAN Aron Klupināšana
Nor. 23:42 24:16 REZ  6 AUZĀNS Eduards Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:16 1:4 VIP VM1 11 KOROLJOV Lucillian MARKIN Allan #30
Vārti 31:16 2:4 REZ VS 4 MIKASKINS Valdis AUZĀNS Eduards #6
Nor. 31:30 33:30 REZ  13 OSIPOVS Pāvels Klupināšana
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Vārtsargu statistika
Rēzeknes BJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PONTAGS Matvejs 0 0 0.00 15:32
30 SPĪČS Mārtiņš 0 0 0.00 0:00

HC Vipers Tallinn
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

12 KRUGLIK Jekaterina 0 0 0.00 0:00
44 MIHHAILOV Daniil 0 0 0.00 17:47

Komandu statistika

Rēzeknes BJSS (REZ) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U SARNOVIČS Rinalds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A PAVLOVS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U MIKASKINS Valdis 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U AUZĀNS Eduards 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KOROTKOVS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LĀCIS Zemgus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POTAŠS Andžejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BOKTA Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U STUKĻA Demjans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A OSIPOVS Pāvels 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SPĪČS Gatis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GLUŠŅOVS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LAURIS Jānis

HC Vipers Tallinn (VIP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U PETRUN Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U FOMIN Adrian 0 0 0 7 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KOROLJOV Lucillian 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A STUKOLKIN Leon 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U UDOVENKO Artur 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A MÄGI Mihkel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A MARKIN Allan 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A NAGAPETJAN Aron 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A RUDENKO Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A EVDOKIMOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U ŠMÕKOV Gleb 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U FJODOROVA Anastassia 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U JEFIMOV Saveli 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U PESSOTŠINSKI Mihhail 0 1 1 5 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U PUSHKIN German 0 0 0 5 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 2 6 23 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ROZENBERG Artjom

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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